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AMPLIFICATORE PA DIGITALE STEREO, 250 W,

AMPLIFICATORE 2 CH
Reference: STA-200D

AMPLIFICATORE 2 CH

Amplificatore PA digitale stereo, 250 W,

concetto class D

funzionamento silenzioso grazie al sistema senza ventilatore

grazie al trasformatore toroidale di grande dimensione alte riserve di potenza
alto rendimento dei finali

contatto jack stereo di 3,5 mm con sensibilita regolabile sul lato frontale

4 x ingresso RCA

2 x uscita SPEAKER
4 x uscita morsetti

2 regolatori di livello

Specifiche:

senza ventilatore

Potenza musicale totale (Pyax)
Potenza nominale

Potenza efficace con 4 O
Potenza efficace con 8 O
Canali

Ingressi

Banda passante
Rapporto S/R
Diafonia

Fattore di distorsione
Tensione di rete

protetto contro cortocircuito, sovratensione e surriscaldamento
LED per power, sovrapilotaggio (clip), protect e overheat
struttura particolarmente piatta e robusta, 1 unita d'altezza

1

300w

250 W
2x125W
2x75W

2

1V/23 kO (RCA),

90 mV-1V (jack)
20-20000 Hz

> 100 dBA

> 56 dB

~ 230V
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Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

50 Hz
350 VA
0-40 °C
483 mm
44 mm
268 mm

5 kg
1 x jack 3,5 mm stereo

4 x RCA L/R
1 xSPEAKER L/R

1 x mors. a vite p. altop. L/R
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