

AMPLIFICATORE PA DIGITALE STEREO, 250 W,

**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: STA-200D



AMPLIFICATORE 2 CH

Amplificatore PA digitale stereo, 250 W,

- concetto class D
- funzionamento silenzioso grazie al sistema senza ventilatore
- grazie al trasformatore toroidale di grande dimensione alte riserve di potenza
- alto rendimento dei finali
- contatto jack stereo di 3,5 mm con sensibilità regolabile sul lato frontale
- 4 x ingresso RCA
- 2 x uscita SPEAKER
- 4 x uscita morsetti
- 2 regolatori di livello
- protetto contro cortocircuito, sovrattensione e surriscaldamento
- LED per power, sovrapiilotaggio (clip), protect e overheat
- struttura particolarmente piatta e robusta, 1 unità d'altezza

Specifiche:

senza ventilatore	1
Potenza musicale totale (P_{MAX})	300 W
Potenza nominale	250 W
Potenza efficace con 4 Ω	2 x 125 W
Potenza efficace con 8 Ω	2 x 75 W
Canali	2
Ingressi	1 V/23 kΩ (RCA),
Banda passante	90 mV-1 V (jack)
Rapporto S/R	20-20000 Hz
Diafonia	> 100 dBA
Fattore di distorsione	> 56 dB
Tensione di rete	~ 230 V

Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	350 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	483 mm
Altezza	44 mm
Profondità	268 mm
Unità di altezza	
Peso	5 kg
Collegamenti	1 x jack 3,5 mm stereo
	4 x RCA L/R
	1 xSPEAKER L/R
	1 x mors. a vite p. altop. L/R